
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per l’ Emilia Romagna 

ISTITUTO COMPRENSIVO MONTEFIORINO 
Via Rocca, 3- Montefiorino (Mo)  Tel 0536.965169   

Sito web: www.icmontefiorino.gov.it  C.F.: 93022290360 

e-mail: moic811003@istruzione.it - moic811003@istruzione.pec.it 
 

 

Prot. N.6750/C14       Montefiorino, 21/10/2017 

         All’albo pretorio on line 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
CONSULENZA E SOSTEGNO PSICOOGICO “PRENDIAMO IL CONIGLIO BIANCO” A.S. 2017/18  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO   il D.I. 44/2001;  

VISTA  la delibera del Consiglio d’Istituto con la quale è stato approvato il Programma 
Annuale 2017;  

PREMESSO  - che con nota  prot.n.5929/C14 del 23/09/17 Dirigente Scolastico dell’I.C. di 
Montefiorino  Luigi Vaccari   ha indetto la procedura per l’affidamento del              
 servizio di consulenza e sostegno psicologico “Prendiamo il coniglio bianco” 
A.S:.2017/18;  

-  che il criterio di aggiudicazione prescelto è quello dell’Offerta economicamente 
più vantaggiosa,   

-   che il Dirigente Scolastico ha nominato la Commissione Giudicatrice, i cui 
componenti sono: Luigi Vaccari  Presidente Dirigente Scolastico; ins.ti Digantici 
Patrizia e Galvani Alessandra 

ESAMINATI i verbali  della Commissione Giudicatrice;  

DETERMINA 

 Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.  
 Di approvare la graduatoria provvisoria formulata dalla commissione preposta alla 

valutazione delle offerte come di seguito specificato: 
1. Bonettini Federica  punteggio ottenuto 87,75 
2. Cervone Laura  punteggio  ottenuto 80,21 
3. Galanti Jesssica punteggio ottenuto70,50 
4. Franciosi Maria Grazia esclusa 
 

 Di aggiudicare in via provvisoria l’affidamento del servizio di consulenza e sostegno 
psicologico “Prendiamo il Coniglio Bianco “ A.S. 2017/18  alla Dott.sa Federica Bonettini, 
con il punteggio complessivo di 87,75 su 100,00. 

MOIC811003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006750 - 21/10/2017 - C14b - Fornitori, acquist - U

http://www.ic/


 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per l’ Emilia Romagna 

ISTITUTO COMPRENSIVO MONTEFIORINO 
Via Rocca, 3- Montefiorino (Mo)  Tel 0536.965169   

Sito web: www.icmontefiorino.gov.it  C.F.: 93022290360 

e-mail: moic811003@istruzione.it - moic811003@istruzione.pec.it 
 

 

Avverso la graduatoria provvisoria e la successiva aggiudicazione è ammesso reclamo scritto al 
Dirigente Scolastico entro 5 giorni dalla data di pubblicazione del presente provvedimento. 

Trascorso tale termine senza reclami, l’aggiudicazione diventerà definitiva e il Dirigente Scolastico, 
in base alle prerogative assegnategli dalla normativa procederà alla stipula del contratto 

Il presente provvedimento viene pubblicato in data odierna all’Albo della Scuola e sul sito web 
della scuola 

Ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs n. 50/2016 e dell’art. 5 della legge 241 del 7 agosto 1990, viene 
nominato Responsabile del Procedimento il Dirigente Scolastico Dott. Luigi Vaccari. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 prof. Luigi Vaccari  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.Lgs. 39/1993 

 

MOIC811003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006750 - 21/10/2017 - C14b - Fornitori, acquist - U

http://www.ic/

